
 

 

 

 

 

08.11.2016 210 

 

 

 
Об утверждении муниципальной программы «Развитие телекоммуникаций 
в муниципальном районе имени Полины Осипенко Хабаровского края»  
 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом РФ 

от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

РФ от 8 июня 2011 г. N 451 «Об инфраструктуре, обеспечивающей 

информационно-технологическое взаимодействие информационных 

систем, используемых для предоставления государственных и 

муниципальных услуг в электронной форме», распоряжением 

Правительства Хабаровского края от 30 апреля 2010 г. №114-пр «Об 

утверждении Плана-графика перехода на предоставление в электронном 

виде государственных услуг органами исполнительной власти 

Хабаровского края», в целях формирования инфраструктуры, 

обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие 

информационных систем, используемых для предоставления 

государственных и муниципальных услуг в электронной форме и 

улучшения качества связи на территории района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие 

телекоммуникаций в муниципальном районе имени Полины Осипенко 

Хабаровского края». 

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации муниципального района                         

Н.Н. Маланина. 

 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
И.о. главы Администрации 
муниципального района                                                               Н.Н.Маланин 
 


